
Id: IXASQ-WDWRS-TDPEM-OTQQA-YHNCZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVII/335/2010
RADY GMINY GRYBÓW

z dnia 26 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmiany w budżecie i Uchwały Budżetowej Gminy Grybów na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.), Rada Gminy Grybów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2010 rok o kwotę 63.294,15 zł jak w załączniku Nr 1. 

2. Dochody ogółem budżetu Gminy po zmianach wynoszą 68.855.840,02 zł, w tym: 

1)Dochody bieżące - 63.693.406,04 zł; 

2)Dochody majątkowe - 5.162.433,98 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2010 rok o kwotę 63.294,15 zł, jak w załączniku Nr 2. 

2. Wydatki budżetu Gminy ogółem po zmianach wynoszą 73.571.681,65 zł, w tym: 

1)Wydatki bieżące - 55.336.213,10 zł; 

2)Wydatki majątkowe - 18.235.468,55 zł. 

§ 3. Dokonuje się zwiększeń planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy w 2010 roku jak 
w załączniku Nr 3. 

§ 4. Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej Gminy Grybów na 2010 rok Nr XXXII/289/2009 Rady Gminy 
Grybów z dnia 30 grudnia 2009 roku -" zestawienie dochodów z tytułu kar pienieżnych i opłat za gospodarcze 
korzystanie ze środowsika i wydatki na realizację zadań związanych z ochroną środowiska i gospodarką wodna na 
2010 rok " otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku Nr 4. 

§ 5. W Uchwale Budżetowej Gminy Grybów na 2010 rok Nr XXXII/289/2009 Rady Gminy Grybów z 30 
grudnia dokonuje się następujących zmian: 

1. Załącznik Nr 9 - limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne otrzymuje brzmienie jak 
w załącziku Nr 5. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Grybów do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją wieloletnich 
programów w kwotach dla poszczególnych lat programu jak w załączniku Nr 5. 

§ 6. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grybów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Grybów. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Antoni Poręba



Id: IXASQ-WDWRS-TDPEM-OTQQA-YHNCZ. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/335/2010
Rady Gminy Grybów
z dnia 26 sierpnia 2010 r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY GRYBÓW NA 2010 ROK 

 

Lp. Dział § Nazwa Zmniejszenia 
( - ) 

Zwiększenia 
( + ) 

1 2 3 4 5 6 

1 756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  10 000,00 

      a) dochody bieżące w tym:  10 000,00
    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej  6 420,80
    0690 Wpływy z różnych opłat  88,00
    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  3 491,20
2 801   Oświata i wychowanie   53 294,15 
      a) dochody bieżące w tym:   53 294,15 
  

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

 18 265,00

    0830 Wpływy z usług  28 560,00
    0920 Pozostałe odsetki  300,00
    0929 Pozostałe odsetki  169,15
    0970 Wpływy z różnych dochodów  6 000,00
      RAZEM:   63 294,15 
      w tym:     
      - dochody bieżące:/ zł /   63 294,15 
      - dochody majątkowe:/ zł /   0,00 

Przewodniczący Rady Gminy 

Antoni Poręba



Id: IXASQ-WDWRS-TDPEM-OTQQA-YHNCZ. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/335/2010
Rady Gminy Grybów
z dnia 26 sierpnia 2010 r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY GRYBÓW NA 2010 ROK 

 
Lp Dział Rozdział Treść Zmniejszenia ( - ) Zwiększenia ( + ) 
1 600   Transport i łączność   800 000,00 
    60014 Drogi publiczne powiatowe   200 000,00 
      b) wydatki majątkowe   200 000,00 
      - inwestycje i zakupy inwestycyjne   200 000,00 
    60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   600 000,00 
      b) wydatki majątkowe   600 000,00 
      - inwestycje i zakupy inwestycyjne   600 000,00 
2 801   Oświata i wychowanie   56 294,15 
    80101 Szkoły podstawowe   18 869,15 
      a) wydatki bieżące w tym:   18 869,15
      1. wydatki jednostek budżetowych,w tym:   18 869,15
      1.1. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   18 869,15
    80110 Gimnazja   9 425,00 
      a) wydatki bieżące w tym:   9 425,00
      1. wydatki jednostek budżetowych,w tym:   9 425,00
      1.1. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   9 425,00
    80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  28 000,00 
     a) wydatki bieżące w tym:  28 000,00
     1. wydatki jednostek budżetowych,w tym:  28 000,00
     1.1. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  28 000,00
3 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 800 000,00 10 000,00 
    90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 800 000,00   
     b) wydatki majątkowe 800 000,00   
     - inwestycje i zakupy inwestycyjne 800 000,00   
    90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  10 000,00 
     a) wydatki bieżące w tym:  10 000,00
     - dotacje na zadania bieżące  10 000,00
4 926  Kultura fizyczna i sport 3 000,00  
    92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 3 000,00  
     a) wydatki bieżące w tym: 3 000,00  
     1. wydatki jednostek budżetowych,w tym: 3 000,00  
     1.1. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00  
      RAZEM: 803 000,00 866 294,15 
      w tym:     
      - wydatki bieżące:/ zł / 3 000,00 66 294,15 
      - wydatki majątkowe:/ zł / 800 000,00 800 000,00 

Przewodniczący Rady Gminy 

Antoni Poręba



Id: IXASQ-WDWRS-TDPEM-OTQQA-YHNCZ. Podpisany Strona 4

Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr XXXVII/335/2010
Rady Gminy Grybów
z dnia 26 sierpnia 2010 r.

Wydatki majątkowe budżetu gminy w 2010 roku. 

 

Lp Nazwa zadania Dział Rozdział Kwoty Zmniejszenia Zwiększenia Ogółem po 
zmianach 

I Wydatki na finansowanie inwestycji   17 904 457,55 800 000,00 800 000,00 17 904 457,55 
1 Zaopatrzenie mieszkańców wsi w wodę w tym: prace 

projektowe związane z budową wodociągów 010 01010 497 600,00   497 600,00

2 Budowa ciągów pieszych przy drodze wojewódzkiej 
w miejscowościFlorynka i – udzielenie pomocy 
finansowej dla samorządu województwa

600 60013 250 000,00   250 000,00

3 Opracowanie projektu budowlanego budowy 
chodnika przy drodze wojewódzkiej w miejscowości 
Florynka

600 60013 51 240,00   51 240,00

4 Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 991 600 60013 100 000,00   100 000,00
5 Budowa chodnika przy drodze powiatowej 

w miejscowości Binczarowa, Stróże - udzielenie 
pomocy finansowej dla powiatu

600 60014 300 000,00  200 000,00 500 000,00

6 Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 
pn. Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 
w miejscowości Binczarowa, Stróże – udzielenie 
pomocy rzeczowej dla powiatu

600 60014 57 340,00   57 340,00

7 Wykonanie nawierzchni bitumicznej i betonowej na 
drogach gminnych 600 60016 2 670 000,00   2 670 000,00

8 Budowa mostu w Chodorowej 600 60016 200 000,00   200 000,00
9 Budowa parkingu ul. Cmentarna - udzielenie pomocy 

finansowej dla miasta Grybów 600 60016 8 000,00   8 000,00

10 Budowa kładki pieszej w Kąclowej – usuwanie 
skutków powodzi 600 60078 675 500,00   675 500,00

11 Wykonanie nawierzchni betonowej - usuwanie 
skutków powodzi 600 60078 124 500,00  600 000,00 724 500,00

12 Odbudowa mostów i dróg po powodzi 600 60078 3 150 000,00   3 150 000,00
13 Rozbudowa parkingu i ogrodzenia przy Urzędzie 

Gminy 750 75023 100 000,00   100 000,00

14 Wykonanie elewacji budynku remizy OSP 
w Wawrzce 754 75412 20 000,00   20 000,00

15 Wykonanie parkingu wraz z boiskiem sportowym 
przy Szkole Podstawowej w Wawrzce 801 80101 110 000,00   110 000,00

16 Modernizacja ogrodzenia przy ZSP w Stróżach 801 80101 18 500,00   18 500,00
17 Budowa parkingu przy ZSP w Stróżach 801 80101 30 000,00   30 000,00
18 Przebudowa kotłowni gazowej w szkole podstawowej 

w Gródku 801 80101 70 000,00   70 000,00

19 Remont budynku Przedszkola w Kąclowej -roboty 
instalacyjne, wodno-kanalizacyjne, wykończeniowe 801 80104 232 464,00   232 464,00

20 Budowa Ośrodka Zdrowia we Florynce 851 85195 350 000,00   350 000,00
21 Adaptacja pomieszczeń na DPS w Białej Niżnej- 

roboty wykończeniowe i instalacje 852 85202 950 728,78   950 728,78

22 Budowa oczyszczalni ściekóww miejscowościStróże 900 90001 4 005 618,77   4 005 618,77
23 Uporządkowanie gospodarki ściekowej 

w miejscowości Ptaszkowa i Cieniawa 900 90001 786 922,00 650 000,00  136 922,00

24 Uporządkowanie gospodarki ściekowejw 
miejscowości Biała Niżna i Stróże 900 90001 2 120 720,00   2 120 720,00



Id: IXASQ-WDWRS-TDPEM-OTQQA-YHNCZ. Podpisany Strona 5

25 Prace projektowe sieci kanalizacyjnych 
w miejscowościach objętych aglomeracją Biała Niżna 
- Stróże

900 90001 150 000,00 150 000,00  0,00

26 Budowa oświetlenia ulicznego wzdłuż drogi 
w miejscowości Cieniawa 900 90015 234 246,00   234 246,00

27 Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego 
w miejscowości Stróże 900 90015 18 300,00   18 300,00

28 Opracowanie projektu wykonawczego – usuwanie 
skutków powodzi – Potok Sudoł – udzielenie pomocy 
finansowej

900 90078 29 978,00   29 978,00

29 Wykonanie prac projektowych dla zadania pn. 
„Gminny Plac Targowy” w Białej Niżnej, rozpoczęcie 
prac inwestycyjnych

900 90095 104 800,00   104 800,00

30 Rozbudowa bazy sportowej i rekreacyjnej 926 92601 450 000,00   450 000,00
31 Wykonanie oświetlenia boiska sportowego 

w Cieniawie 926 92605 25 000,00   25 000,00

32 Wykonanie podestu na boisku sportowym 
w Cieniawie 926 92605 13 000,00   13 000,00

II Wydatki na zakupy inwestycyjne   331 011,00     331 011,00 
1 Agregat prądotwórczy dla ZWiK 400 40002 8 000,00    8 000,00
2 Agregat prądotwórczy dla ZWiK 010 01010 8 000,00    8 000,00
3 Zakup wiat przystankowych 600 60095 46 116,00   46 116,00
4 Zakup sprzętu komputerowego, oprzyrządowania 

i oprogramowania dla Urzędu Gminy 750 75023 20 000,00   20 000,00

5 Zakup gruntów 700 70005 80 000,00   80 000,00
6 Zakup drukarki do realizacji projektu "Okienko" 801 80101 4 000,00   4 000,00
7 Plac zabaw - ZSP w Stróżach 801 80101 32 000,00   32 000,00
8 Monitoring - SP w Cieniawej 801 80101 4 000,00   4 000,00
9 Zakup sprzętu komputerowego, oprzyrządowania 

i oprogramowania dla GZEAS 801 80114 15 000,00   15 000,00

10 Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Krużlowa 
Wyżna 754 75412 100 000,00   100 000,00

11 Zakup patelni i piecyka elektrycznego dla stołówek 
szkolnych 852 85295 10 000,00   10 000,00

12 Zakup oprogramowania komputerowego 900 90001 3 895,00   3 895,00
 Ogółem   18 235 468,55 800 000,00 800 000,00 18 235 468,55 

Przewodniczący Rady Gminy 

Antoni Poręba



Id: IXASQ-WDWRS-TDPEM-OTQQA-YHNCZ. Podpisany Strona 6

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVII/335/2010
Rady Gminy Grybów
z dnia 26 sierpnia 2010 r.

Zwiększenie planowych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Grybów na 2010 rok 

 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 
dla jedostek 

sektora finansów 
publicznych 

1 2 3 4 5
600   Transport i łączność   200 000,00 

 60014 Drogi publiczne 
powiatowe  200 000,00

   
Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

200 000,00

900   

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska 

  10 000,00 

 90078 Usuwanie skutków 
klęsk żywiołowych  10 000,00

   Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 10 000,00

     Razem 210 000,00 

Przewodniczący Rady Gminy 

Antoni Poręba



Id: IXASQ-WDWRS-TDPEM-OTQQA-YHNCZ. Podpisany Strona 7

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVII/335/2010
Rady Gminy Grybów
z dnia 26 sierpnia 2010 r.

Dochody z tytułu kar pienięznych za gospodarcze korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację 
zadań związanych z ochroną środowiska i gospodarką wodną na 2010 rok. 

 
Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody Wydatki 
1 2 3 4 5 6 

1 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jedostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 756   210 000,00   

1.1 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw  75618 210 000,00  

1.1.1 Wpływy z różnych opłat   210 000,00  
2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900   922 846,27   

2.1 Oczyszczanie miast i wsi  90003 550 000,00  
2.1.1 Wpływy z usług   550 000,00  
2.1.2 Fundusz ochrony środowiska i gospodarki wodnej  90011 372 846,27  
2.1.3 Wpływy z różnych dochodów   372 846,27  

3 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900     1 132 846,27 

3.1 Uporządkowanie gospodarki ściekowej w Gminie Grybów - budowa kanalizacji 
w miejscowościach Biała Niżna i Stróże  90001  550 000,00

3.1.1

Organizacja systemu odbioru odpadów komunalnych w tym niebezpiecznych, 
zbieranych selektywnie przez W odpowiedzi właścicieli nieruchomości 
położonych na terenie gminy oraz zakup i remont kontenerów na odpady stałe 
i aktualizacji gminnego planu gospodarowania odpadami i programu ochrony 
środowiska, akcja sprzątania świata

 90003  332 846,27

3.1.2 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  90005  250 000,00

3.1.2.1 Dofinansowanie kosztów związanych z zakupem i montażem kolektorów 
słonecznych    250 000,00

  Ogółem     1 132 846,27 1 132 846,27 

Przewodniczący Rady Gminy 

Antoni Poręba



Id: IXASQ-WDWRS-TDPEM-OTQQA-YHNCZ. Podpisany Strona 8

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVII/335/2010
Rady Gminy Grybów
z dnia 26 sierpnia 2010 r.

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 

 

Lp. Program-jego cel i zadanie 

Jedostka 
organizacyjna 
realizaująca 

program 

Okres 
realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

Wysokość 
wydatków 

w roku 2010 

Wysokość 
wydatków 

w roku 2011 

Wysokość 
wydatków 

w roku 2012 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Budowa oczyszczalni ścieków 
w miejscowości Stóże ZWiK 2009-2011 8 042 646,63 4 005 618,77 1 602 247,50  

2
Prace projektowe sieci kanalizacyjnej 
w miejscowościach objete aglomeracją 
Biała Niżna - Stóże

ZWiK 2010-2012 2 000 000,00 150 000,00 1 000 000,00 850 000,00

3 Uporządkowanie gospodarki ściekowej 
w miejscowości Ptaszkowa - Cieniawa ZWiK 2010-2012 4 222 000,00 686 922,00 1 535 078,00 2 000 000,00

4

Zbiorowe zaopatrzenie mieszkańców 
wsi w wodę w aglomeracji Biała Nizna 
- Stróże w miejscowości Biała Niżna, 
Polna, Siołkowa i Wyskitna

Urząd Gminy 2010-2012 592 000,00 200 000,00 200 000,00 192 000,00

5

Zbiorowe zaopatrzenie mieszkańców 
wsi w wodę w miejscowościach 
Florynka, Stara Wieś, Krużlowa 
Wyżna, Krużlowa Niżna i Ptaszkowa

Urząd Gminy 2010-2012 705 600,00 305 600,00 200 000,00 200 000,00

6 Dom Pomocy Społecznej Urząd Gminy 2008-2011 2 448 085,92 750 728,78 357 171,22  

7

Budowa chodnika przy drodze 
powiatowej w miejscowości 
Binczarowa, Stróże - udzielenie 
pomocy finansowej dla powiatu

Urząd Gminy 2010-2011 750 000,00 500 000,00 250 000,00  

  Razem     18 760 332,55 6 598 869,55 5 144 496,72 3 242 000,00 

Przewodniczący Rady Gminy 

Antoni Poręba


